


Ronde

15

15

15

15

15

15

15

15

15

beker

16

16

16

16

16

16

16

16

16

Datum

vrijdag 6 januari 2023
zaterdag 7 januari 2023
zaterdag 7 januari 2023
zaterdag 7 januari 2023
zaterdag 7 januari 2023
zondag 8 januari 2023
zondag 8 januari 2023
zondag 8 januari 2023

zondag 8 januari 2023

din 10 / woe 11/ don 12 jan. 2023

zaterdag 14 januari 2023
zaterdag 14 januari 2023
zaterdag 14 januari 2023
zaterdag 14 januari 2023
zondag 15 januari 2023
zondag 15 januari 2023
zondag 15 januari 2023
zondag 15 januari 2023

zondag 15 januari 2023

Thuis

FC Twente

RKC Waalwijk

AZ

Fortuna Sittard

= PSV

>

& 4

e,

S
£

»

N &

LC

i

L
e

> AON

FC Utrecht

N.E.C.

SC Cambuur

Excelsior

Uit

9

&
N

FC Emmen

sc Heerenveen

E M

Vitesse

Go Ahead Eagles

Sparta Rotterdam

Feyenoord ®
Ajax é%}

FC Volendam %

®

FC Groningen

TOTO KNVB Beker 2e ronde

sc Heerenveen
FC Volendam
Ajax

Sparta Rotterdam
Vitesse

Fortuna Sittard
Go Ahead Eagles
FC Groningen

FC Emmen

AZ

RKC Waalwijk

FC Twente

Excelsior

N.E.C.

PSV ey
FC Utrecht 7
Feyenoord @
SC Cambuur ‘\-i‘

Tijd

20:00
16:30
18:45
20:00
21:00
12:15

14:30
14:30

16:45

18:45
18:45
21:00
21:00
12:15
14:30
14:30
16:45

16:45



Ronde Datum Thuis Uit Tijd

17 vrijdag 20 januari 2023 Excelsior FC Volendam Aj 20:00
17 zaterdag 21 januari 2023 @ N.E.C. FC Emmen % 18:45

17 zaterdag 21 januari 2023 #i‘, PSV Vitesse 20:00
17 zaterdag 21 januari 2023 Eg SC Cambuur Sparta Rotterdam Lé}ﬁ? 20:00
17 zaterdag 21 januari 2023 l:x:l RKC Waalwijk Go Ahead Eagles @ 21:00
17 zondag 22 januari 2023 % sc Heerenveen FC Groningen @ 12:15

17 zondag 22 januari 2023 FC Twente FC Utrecht @ 14:30
17 zondag 22 januari 2023 ® Feyenoord Ajax @ 14:30
17 zondag 22 januari 2023 AZ Fortuna Sittard g‘g 16:45
18 dinsdag 24 januari 2023 "’%ﬂ FC Emmen PSV #E_V‘« 18:45
18 dinsdag 24 januari 2023 ﬁ} Sparta Rotterdam RKC Waalwijk I:’?:' 21:00
18 woensdag 25 januari 2023 Z‘@ Go Ahead Eagles AZ 18:45
18 woensdag 25 januari 2023 H%E Vitesse FC Twente 18:45
18 woensdag 25 januari 2023 @g Fortuna Sittard sc Heerenveen @ 20:00
18 woensdag 25 januari 2023 @ FC Utrecht Excelsior 21:00
18 woensdag 25 januari 2023 ® Feyenoord N.E.C. 21:00
18 donderdag 26 januari 2023 @ FC Groningen SC Cambuur \"’;; 18:45
18 donderdag 26 januari 2023 @ Ajax FC Volendam % 21:00



Ronde

19

19

19

19

19

19

19

19

19

20

20

20

20

20

20

20

20

20

beker

Datum

zaterdag 28 januari 2023
zaterdag 28 januari 2023
zaterdag 28 januari 2023
zaterdag 28 januari 2023
zaterdag 28 januari 2023
zondag 29 januari 2023
zondag 29 januari 2023
zondag 29 januari 2023

zondag 29 januari 2023

vrijdag 3 februari 2023
zaterdag 4 februari 2023
zaterdag 4 februari 2023
zaterdag 4 februari 2023
zaterdag 4 februari 2023
zondag 5 februari 2023
zondag 5 februari 2023
zondag 5 februari 2023

zondag 5 februari 2023

din7/ woe 8 / don 9 feb. 2023

Thuis

frr) PSV

RKC Waalwijk
N.E.C.

sc Heerenveen
AZ

FC Twente

Excelsior
FC Volendam

SC Cambuur

Fortuna Sittard

FC Volendam

FC Emmen

FC Utrecht
Excelsior

SC Cambuur
Feyenoord

Go Ahead Eagles

FC Groningen

Uit

Go Ahead Eagles
FC Emmen
Sparta Rotterdam
Vitesse

FC Utrecht
Feyenoord

Ajax

FC Groningen

Fortuna Sittard

Sparta Rotterdam
AZ

Vitesse

sc Heerenveen
RKC Waalwijk
Ajax

PSV

N.E.C.

FC Twente

TOTO KNVB Beker achtste finales

/o
%

g

:‘%
.

n

Tijd

16:30
18:45
20:00
20:00
21:00
12:15

14:30
14:30

16:45

20:00
18:45
20:00
20:00
21:00
12:15
14:30
14:30

16:45

Wedstrijden van weekend 10-12 februari kunnen eventueel vanwege beker op woensdag/donderdag verplaatst worden.



Ronde

21

21

21

21

21

21

21

21

21

UEL KO

UEL KO

22

22

22

22

22

22

22

22

22

UEL KO

UEL KO

Datum

vrijdag 10 februari 2023
zaterdag 11 februari 2023
zaterdag 11 februari 2023
zaterdag 11 februari 2023
zaterdag 11 februari 2023
zondag 12 februari 2023
zondag 12 februari 2023
zondag 12 februari 2023

zondag 12 februari 2023

donderdag 16 februari 2023

donderdag 16 februari 2023

vrijdag 17 februari 2023
zaterdag 18 februari 2023
zaterdag 18 februari 2023
zaterdag 18 februari 2023
zondag 19 februari 2023
zondag 19 februari 2023
zondag 19 februari 2023
zondag 19 februari 2023

zondag 19 februari 2023

donderdag 23 februari 2023

donderdag 23 februari 2023

Thuis

AZ

N.E.C.

FC Twente

i) PSV

:’*@\

%

FC Emmen
Sparta Rotterdam
sc Heerenveen
Vitesse

Ajax

Ajax — Union Berlin

Sevilla = PSV

RKC Waalwijk
FC Volendam

FC Groningen
Feyenoord

SC Cambuur

Go Ahead Eagles
FC Utrecht

Ajax

Excelsior

Union Berlin - Ajax

PSV - Sevilla

Uit

Excelsior

SC Cambuur

FC Volendam

FC Groningen
Fortuna Sittard
Go Ahead Eagles
Feyenoord

FC Utrecht

RKC Waalwijk

Fortuna Sittard
Vitesse

FC Emmen

AZ

sc Heerenveen
FC Twente

PSV

Sparta Rotterdam

N.E.C.

Tijd

20:00
18:45
20:00
20:00
21:00
12:15

14:30
14:30

16:45

20:00
16:30
18:45
21:00
12:15

14:30

) 14:30

16:45

20:00



Ronde

23

23

23

23

23

23

23

23

23

beker

Datum

vrijdag 24 februari 2023
zaterdag 25 februari 2023
zaterdag 25 februari 2023
zaterdag 25 februari 2023
zaterdag 25 februari 2023
zondag 26 februari 2023
zondag 26 februari 2023
zondag 26 februari 2023

zondag 26 februari 2023

din 28 feb./ woe 1/ don 2 mrt. 2023

Thuis

%} Sparta Rotterdam

@ FC Groningen

3 sc Heerenveen
AZ

N.E.C.
Fortuna Sittard
“?’ﬁ FC Emmen

% Vitesse

ey PSV

Uit Tijd
FC Utrecht & 20:00
Excelsior 16:30
RKC Waalwijk |*f 18:45
SC Cambuur \'\'g'/ 20:00
FC Volendam @ 21:00
Feyenoord ® 12:15
Go Ahead Eagles @8, 14:30
Ajax @f\) 14:30

FC Twente 16:45

TOTO KNVB Beker kwartfinales

Wedstrijden van weekend 3—5 maart kunnen eventueel vanwege beker op woensdag/donderdag verplaatst worden.

24

24

24

24

24

24

24

24

24

UEL1/8

vrijdag 3 maart 2023
zaterdag 4 maart 2023
zaterdag 4 maart 2023
zaterdag 4 maart 2023
zondag 5 maart 2023

zondag 5 maart 2023

zondag 5 maart 2023
zondag 5 maart 2023

zondag 5 maart 2023

donderdag 9 maart 2023

UELCL1/8 donderdag 9 maart 2023

@ FC Utrecht

FC Volendam

Feyenoord
FC Twente
Excelsior
 VITEssE |
% Vitesse
& "
la,.'ss RKC Waalwijk

@ Ajax

’% SC Cambuur

Fortuna Sittard 20:00
FC Emmen 18:45
FC Groningen 20:00
sc Heerenveen 21:00
Sparta Rotterdam 12:15

AZ 14:30
PSV Frrs) 14:30
N.E.C. B8 16:45
Go Ahead Eagles iﬁ 20:00

Ajax (?,t) PSV (?, t) / Feyenoord (u)

AZ (u)



Ronde

25

25

25

25

25

25

25

25

25

UEL1/8

UECL1/8

26

26

26

26

26

26

26

26

26

Interlands

Interlands

Datum

vrijdag 10 maart 2023
zaterdag 11 maart 2023
zaterdag 11 maart 2023
zaterdag 11 maart 2023
zondag 12 maart 2023
zondag 12 maart 2023
zondag 12 maart 2023
zondag 12 maart 2023

zondag 12 maart 2023

donderdag 16 maart 2023

donderdag 16 maart 2023

vrijdag 17 maart 2023
zaterdag 18 maart 2023
zaterdag 18 maart 2023
zaterdag 18 maart 2023
zondag 19 maart 2023
zondag 19 maart 2023
zondag 19 maart 2023
zondag 19 maart 2023

zondag 19 maart 2023

vrijdag 24 maart

maandag 27 maart

.......

Thuis

Go Ahead Eagles
FC Emmen
Fortuna Sittard
Sparta Rotterdam
N.E.C.

AZ

sc Heerenveen

—) PSV

Feyenoord

Ajax (?,u) PSV (?,

AZ (1)

FC Volendam
FC Utrecht
FC Emmen
RKC Waalwijk
FC Groningen
Excelsior
Ajax

Vitesse

FC Twente

Frankrijk

Nederland

Uit

RKC Waalwijk
Excelsior

FC Twente
Vitesse

FC Utrecht
FC Groningen
Ajax

SC Cambuur

FC Volendam

u) / Feyenoord (t)

Fortuna Sittard
Go Ahead Eagles
Sparta Rotterdam
N.E.C.

sc Heerenveen
SC Cambuur
Feyenoord

PSV

AZ

Nederland

Gibraltar

Tijd

20:00
16:30
18:45
21:00
12:15

14:30
14:30
16:45

20:00

20:00
16:30
18:45
21:00
12:15

14:30

14:30

frar) 16:45

20:00

20:45

20:45



Ronde

Interlands

Interlands

27

27

27

27

27

27

27

27

27

beker

Datum
23/24 maart

27/ 28 maart

zaterdag 1 april 2023
zaterdag 1 april 2023
zaterdag 1 april 2023
zaterdag 1 april 2023
zaterdag 1 april 2023
zondag 2 april 2023
zondag 2 april 2023
zondag 2 april 2023

zondag 2 april 2023

din 4 / woe 5/ don 6 apr. 2023

Thuis Uit Tijd
Jong Oranje

Jong Oranje

AZ sc Heerenveen 16:30
Excelsior FC Twente 18:45
SC Cambuur FC Emmen % 20:00
N.E.C. PSV e 20:00
RKC Waalwijk Vitesse 21:00
Go Ahead Eagles  Ajax @g} 12:15
Sparta Rotterdam Feyenoord ® 14:30
FC Utrecht FC Volendam &) 14:30
Fortuna Sittard FC Groningen @ 16:45

TOTO KNVB Beker halve finales

Wedstrijden van weekend 7 — 9 april kunnen eventueel vanwege beker op woensdag/donderdag verplaatst worden.

28

28

28

28

28

28

28

28

28

vrijdag 7 april 2023
zaterdag 8 april 2023
zaterdag 8 april 2023
zaterdag 8 april 2023
zondag 9 april 2023
zondag 9 april 2023
zondag 9 april 2023
zondag 9 april 2023

zondag 9 april 2023

FC Groningen  FC Utrecht @ 20:00
Vitesse Go Ahead Eagles g’j 18:45
) PSV Excelsior 20:00
sc Heerenveen FC Volendam 21:00
FC Twente SC Cambuur 12:15
Ajax Fortuna Sittard 14:30
FC Emmen N.E.C. 14:30
AZ Sparta Rotterdam 16:45
Feyenoord RKC Waalwijk 20:00




Ronde Datum Thuis Uit Tijd
UEL 1/4 donderdag 13 april 2023 Ajax (?) PSV (?) / Feyenoord (?)
UECL1/4 donderdag 13 april 2023 AZ (?)
29 vrijdag 14 april 2023 Excelsior Go Ahead Eagles @ 20:00
29 zaterdag 15 april 2023 RKC Waalwijk FC Groningen @ 18:45
29 zaterdag 15 april 2023 @ Sparta Rotterdam sc Heerenveen 21:00
29 zondag 16 april 2023 @ N.E.C. Vitesse 12:15
29 zondag 16 april 2023 @ FC Utrecht FC Twente 14:30
29 zondag 16 april 2023 f;ﬁj SC Cambuur Feyenoord 14:30
29 zondag 16 april 2023 (@fg Fortuna Sittard AZ 16:45"
29 zondag 16 april 2023 @ FC Volendam PSV ) 16:45"
29 zondag 16 april 2023 @ Ajax FC Emmen % 20:00**

* evt zondag 20.00 uur of bij uitschakeling AZ mogelijk naar zaterdag 20:00 uur

** evt zondag 20.00 uur of bij uitschakeling PSV mogelijk naar zaterdag 20:00 uur

*** bij uitschakeling AJAX mogelijk naar zaterdag 20:00 uur
UEL 1/4 donderdag 20 april 2023 Ajax (?) PSV (?) / Feyenoord (?)
UECL1/4 donderdag 20 april 2023 AZ (?)
30 vrijdag 21 april 2023 FC Volendam SC Cambuur @5 20:00
30 zaterdag 22 april 2023 sc Heerenveen FC Emmen % 18:45
30 zaterdag 22 april 2023 FC Twente Sparta Rotterdam @) 20:00
30 zaterdag 22 april 2023 Vitesse Excelsior 21:00
30 zondag 23 april 2023 FC Groningen N.E.C. @ 12:15
30 zondag 23 april 2023 ) PSV Ajax @ 14:30
30 zondag 23 april 2023 Go Ahead Eagles  Fortuna Sittard @ 14:30
30 zondag 23 april 2023 Feyenoord FC Utrecht @ 16:45
30 zondag 23 april 2023 AZ RKC Waalwijk |+ 20:00




Ronde Datum Thuis Uit Tijd
beker zondag 30 april 2023 TOTO KNVB Beker Finale in Rotterdam 18:00
31 vrijdag 5 mei 2023 l?:cl RKC Waalwijk FC Volendam @ 20:00
31 zaterdag 6 mei 2023 @ Sparta Rotterdam PSV 3 - > 18:45
31 zaterdag 6 mei 2023 f@i SC Cambuur FC Utrecht 20:00
31 zaterdag 6 mei 2023 @ N.E.C. sc Heerenveen 20:00
31 zaterdag 6 mei 2023 @ Ajax AZ 21:00
31 zondag 7 mei 2023 % FC Emmen FC Twente 12:15
31 zondag 7 mei 2023 f""‘; Go Ahead Eagles FC Groningen @ 14:30
31 zondag 7 mei 2023 Excelsior Feyenoord e 14:30
31 zondag 7 mei 2023 Fortuna Sittard Vitesse 16:45
UEL1/2  donderdag 11 mei 2023 Ajax (?) PSV (?) / Feyenoord (?)
UECL1/2 donderdag 11 mei 2023 AZ (?)
32 vrijdag 12 mei 2023 FC Twente N.E.C. 58 20:00
32 zaterdag 13 mei 2023 FC Volendam Sparta Rotterdam @)‘ 18:45
32 zaterdag 13 mei 2023 sc Heerenveen Excelsior 20:00
32 zaterdag 13 mei 2023 @ FC Utrecht RKC Waalwijk 21:00
32 zondag 14 mei 2023 I%] Vitesse SC Cambuur 12:15 "
32 zondag 14 mei 2023 AZ FC Emmen % 14:30*
32 zondag 14 mei 2023 FC Groningen Ajax @ 14:30
32 zondag 14 mei 2023 Feyenoord Go Ahead Eagles :‘Eﬁ 16:45
32 zondag 14 mei 2023 ) PSV Fortuna Sittard @ 20:00
* bij uitschakeling AZ worden aanvangstijden omgedraaid
UEL1/2  donderdag 18 mei 2023 Ajax (?) /Feyenoord (?)PSV (?)
UECL1/2 donderdag 18 mei 2023 AZ (?)




Ronde Datum Thuis Uit Tijd
33 zondag 21 mei 2023 Ajax FC Utrecht @ 14:30
33 zondag 21 mei 2023 FC Emmen Feyenoord 0 14:30
33 zondag 21 mei 2023 Excelsior Fortuna Sittard @g 14:30
33 zondag 21 mei 2023 Go Ahead Eagles FC Volendam 14:30
33 zondag 21 mei 2023 N.E.C. AZ 14:30
33 zondag 21 mei 2023 > PSV sc Heerenveen 14:30
33 zondag 21 mei 2023 RKC Waalwijk FC Twente 14:30
33 zondag 21 mei 2023 Sparta Rotterdam SC Cambuur 14:30
33 zondag 21 mei 2023 Vitesse FC Groningen 14:30
34 zondag 28 mei 2023 AZ PSV

34 zondag 28 mei 2023 SC Cambuur RKC Waalwijk I'?:J 14:30
34 zondag 28 mei 2023 Feyenoord Vitesse % 14:30
34 zondag 28 mei 2023 Fortuna Sittard  N.E.C. 8 14:30
34 zondag 28 mei 2023 FC Groningen Sparta Rotterdam \C@D 14:30
34 zondag 28 mei 2023 sc Heerenveen Go Ahead Eagles .ﬁ: 14:30
34 zondag 28 mei 2023 FC Twente Ajax @ 14:30
34 zondag 28 mei 2023 FC Utrecht FC Emmen % 14:30
34 zondag 28 mei 2023 FC Volendam Excelsior 14:30

UEL finale woensdag 31 mei 2023 UEFA Europa League in Boedapest (Hongarije)

POET donderdag 1 juni 2023 Halve finales play - offs europees ticket 18:45
POET donderdag 1juni 2023 Halve finales play - offs europees ticket 21:00
POET zondag 4 juni 2023 Return halve finales play - offs europees ticket 14:30




Ronde Datum Thuis Uit Tijd
POET zondag 4 juni 2023 Return halve finales play-offs europees ticket 18:00
UECL fin. woensdag 7 juni 2023 UEFA Europa Conference League in Praag (Tsjechié)
POET donderdag 8 juni 2023 Finale play—offs europees ticket 20:00
UCL finale zaterdag 10 juni 2023 UEFA Champions League in Istanbul (Turkije)

POET zondag 11 juni 2023 Return finale play - offs europees ticket 14:30




